
SAINT-LARY
FONT-ROMEU PYRÉNÉES 2000

CAMBRE D’AZE

forfaits-ce.altiservice.com

Jusqu’à 
-15% 
de réduction
OFFRE EXCLUSIVE  
CARTE ADHÉRENT



FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 44,00 € 26,40 € 38,00 € 22,80 € 1 jour 38,00 € 22,80 € 

2 jours(3) 86,00 € 51,60 € 73,50 € 44,10 € 2 jours(3) 73,50 € 44,10 € 

3 jours(3) 126,00 € 75,60 € 108,00 € 64,80 € - - -

4 jours(3) 167,00 € 100,20 € 142,00 € 85,20 € - - -

5 jours(3) 206,00 € 123,60 € 175,00 € 105,00 € - - -

6 jours(3) 225,50 € 135,30 € 192,00 € 115,20 € 6 jours(3) 192,00 € 115,20 € 

Saint-Lary

LES ENFANTS SONT ROIS À SAINT-LARY
 �Espace ludique pour les débutants avec : 1 jardin 
des neige, 1 kid park, 2 tapis couverts et des pistes 
réservées aux débutants.

 �Kid Park : parcours de glisse ludique réservé aux  
6 - 12 ans.

 �Patou Park : parcours style Boardercross, à partir de 
6 ans.
 ��Bear accademy pour les baby snowboarders, de  
18 mois à 7 ans.

+ de 100
KM
de pistes

26
REMONTÉES
mécaniques

320
ENNEIGEURS

58
PISTES
7 vertes - 26 bleues 
14 rouges - 11 noires

Coups DE cœur
• �Plus de 100 km de pistes pour tous les niveaux.
• �Des paysages à couper le souffle en plein cœur des Hautes-Pyrénées.
• �Un snowpark des plus réputés des Pyrénées.
• �2 espaces de glisse Freestyle pour s’amuser : Saboures Line & Bouleaux Line.
• �Accès rapide aux pistes depuis le village avec la télécabine et le téléphérique.

DES ACTIVITÉS EXTRA-SKI POUR PASSER  
DE BELLES VACANCES EN FAMILLE

 �Parcours piéton 
pour découvrir le 
domaine skiable 
à pied et déjeuner 
dans un restaurant 
d’altitude.

 �Snowtubing : descente sur une bouée géante, fun 
garanti ! À partir de 3 ans.

 �Motoneige, cascade de glace, raquettes, chiens de 
traîneaux, parapente, spa, patinoire, etc.
Renseignements : altiservice.com ou saintlary.com

Nouveautés
2 nouvelles pistes à découvrir cette saison : 
Arbizon 3 (noire) et Les Lupins (rouge),  
soit 2 km de glisse supplémentaire !

Votre photo grandeur nature sur le télésiège 
des Bouleaux, envoyée gratuitement par email !

Saint-Lary est la première station des Pyrénées françaises avec un domaine skiable qui s’étend sur 
700 hectares. Les secteurs vastes et variés du domaine et les points de vue remarquables en font une 
destination de choix pour les familles mais aussi pour les skieurs confirmés en quête de grands espaces.

Du 06.12.2019 au 13.04.2020

* NORMAL : de 12 à 64 ans inclus. 
** RÉDUIT : enfant de 5 à 11 ans inclus, sénior de 65 à 74 ans inclus et étudiant de 18 à 27 ans inclus avec la carte d’étudiant en cours de validité. 
*** FAMILLE : 1 adulte + 2 à 5 jeunes (de 5 à 17 ans inclus) ou 2 adultes + 1 à 4 jeunes (de 5 à 17 ans inclus). 
(1) Hors vacances scolaires nationales : du 06/12/19 au 20/12/19, du 04/01/20 au 07/02/20 et du 07/03/20 au 28/03/20.
(2) Vacances scolaires nationales : du 21/12/19 au 03/01/20 et du 08/02/20 au 06/03/20.
(3) Jours consécutifs.
(4) Ski de printemps : du 29/03/20 au 13/04/20.

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 44,00 € 37,40 € 38,00 € 32,30 € 1 jour 38,00 € 32,30 € 

2 jours(3) 86,00 € 73,10 € 73,50 € 62,50 € 2 jours(3) 73,50 € 62,50 € 

3 jours(3) 126,00 € 107,10 € 108,00 € 91,80 € - - -

4 jours(3) 167,00 € 142,00 € 142,00 € 120,70 € - - -

5 jours(3) 206,00 € 175,10 € 175,00 € 148,80 € - - -

6 jours(3) 225,50 € 191,70 € 192,00 € 163,20 € 6 jours(3) 192,00 € 163,20 € 

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 44,00 € 39,60 € 38,00 € 34,20 € 1 jour 38,00 € 34,20 € 

2 jours(3) 86,00 € 77,40 € 73,50 € 66,20 € 2 jours(3) 73,50 € 66,20 € 

3 jours(3) 126,00 € 113,40 € 108,00 € 97,20 € - - -

4 jours(3) 167,00 € 150,30 € 142,00 € 127,80 € - - -

5 jours(3) 206,00 € 185,40 € 175,00 € 157,50 € - - -

6 jours(3) 225,50 € 203,00 € 192,00 € 172,80 € 6 jours(3) 192,00 € 172,80 € 

DE RÉDUCTION

DE RÉDUCTION

– 15% 

– 10% 

sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

HORS VACANCES SCOLAIRES 
NATIONALES(1)

PENDANT LES VACANCES 
SCOLAIRES NATIONALES(2)

Saison Hiver 
Du 6 décembre 2019 au 28 mars 2020    Saint-Lary

Ski de Printemps 
Du 29 mars au 13 avril 2020    Saint-Lary

DE RÉDUCTION(4)

– 40% 
sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

Gagnez du temps et réservez sur forfaits-ce.altiservice.com avec l’identifiant et le mot de passe communiqués par 
votre carte de réduction ou votre club. Si vous avez déjà un forfait Altiservice, pensez au rechargement sur internet.

Achetez directement en billetterie sur présentation de votre carte d’adhérent.OU



Nichée au cœur du Parc Naturel des Pyrénées Catalanes, Font-Romeu Pyrénées 2000, est un lieu 
incontournable pour qui veut passer des vacances réussies à la neige. Pour varier les plaisirs, cette station 
familiale propose tout type de glisse avec 41 pistes de ski alpin, 3 itinéraires de ski de rando et 100 km de 
pistes de ski nordique.

Font-Romeu Pyrénées 2000

DES ACTIVITÉS EXTRA-SKI  
DIVERSES ET VARIÉES

 �Le Snowtubing : 3 pistes avec des profils variés pour 
des descentes sur bouée géante. Fous rires garantis !  
À partir de 3 ans. 
 �Les Sentiers Givrés avec 6 itinéraires 
piétons balisés accessibles en 
télésiège pour découvrir les plus 
beaux points de vue du domaine 
skiable.

 �Le Sentier pédagogique « Sur les traces de OAIR »  
pour tout apprendre sur la neige de culture (à l’arrivée 
de la télécabine des Airelles).

 �Ski et bains d’eaux chaudes naturelles : pour 2€ de 
plus sur le forfait de ski, accès aux bains de Saint-
Thomas et pour 8€ de plus, accès aux bains et aux 
espaces bien-être.

43
KM
de pistes

23
REMONTÉES
mécaniques

+ de 500
ENNEIGEURS

41
PISTES
15 vertes - 10 bleues 
7 rouges - 9 noires

Coups DE cœur
• �4 espaces de glisse pour s’amuser et se défier : Zone Fun Run, Chrono Zone, Snake 

Run et Skicross Zone.
• �Un snowpark mondialement réputé avec ses modules & lignes pour tous niveaux.
• �Ski de nuit sur la piste éclairée des Gentianes à Pyrénées 2000.
• �Garantie soleil et neige avec avec plus de 300 jours de soleil par an et plus de 

500 enneigeurs.

Nouveautés
Souriez, vous êtes photographié ! Prenez la 
pose sur le télésiège des Airelles et recevez 
gratuitement votre photo par email !

3 itinéraires de ski de rando à découvrir pour 
tous les niveaux.

Le rendez-vous 
à ne pas manquer

Coupe du monde FREESTYLE  
DU 7 AU 11 JANVIER 2020

Snowpark secteur La Calme

UN ESPACE LUDIQUE  
DÉDIÉ AUX ENFANTS ET DÉBUTANTS

 �Espace ludique de 25 hectares dédié à 
l’apprentissage du ski.
 �Pistes à thème 
animées avec des 
modules et de la 
musique.
 �2 jardins des neige.
 �3 pistes de luge dont 
1 baby luge  
(0 – 6 ans).

Du 30.11.2019 au 29.03.2020

CO
UPE DU MONDE

SKI FREESTYLE

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 40,50 € 34,40 € 34,50 € 29,30 € 1 jour 34,50 € 29,30 € 

2 jours(3) 79,50 € 67,60 € 67,50 € 57,40 € 2 jours(3) 67,50 € 57,40 € 

3 jours(3) 118,00 € 100,30 € 100,50 € 85,40 € - - -

4 jours(3) 155,00 € 131,80 € 132,00 € 112,20 € - - -

5 jours(3) 189,50 € 161,10 € 161,00 € 136,90 € - - -

6 jours(3) 203,00 € 172,60 € 172,50 € 146,60 € 6 jours(3) 172,50 € 146,60 € 

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 40,50 € 36,50 € 34,50 € 31,10 € 1 jour 34,50 € 31,10 € 

2 jours(3) 79,50 € 71,60 € 67,50 € 60,80 € 2 jours(3) 67,50 € 60,80 € 

3 jours(3) 118,00 € 106,20 € 100,50 € 90,50 € - - -

4 jours(3) 155,00 € 139,50 € 132,00 € 118,80 € - - -

5 jours(3) 189,50 € 170,60 € 161,00 € 144,90 € - - -

6 jours(3) 203,00 € 182,70 € 172,50 € 155,30 € 6 jours(3) 172,50 € 155,30 € 

DE RÉDUCTION

DE RÉDUCTION

– 15% 

– 10% 

sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

HORS VACANCES SCOLAIRES 
NATIONALES(1)

PENDANT LES VACANCES 
SCOLAIRES NATIONALES(2)

Saison Hiver 
Du 30 novembre 2019 au 15 mars 2020    Font-Romeu Pyrénées 2000

Ski de Printemps 
Du 16 au 29 mars 2020    Font-Romeu Pyrénées 2000

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 40,40 € 24,30 € 34,50 € 20,70 € 1 jour 34,50 € 20,70 € 

2 jours(3) 79,50 € 47,70 € 67,50 € 40,50 € 2 jours(3) 67,50 € 40,50 € 

3 jours(3) 118,00 € 70,80 € 100,50 € 60,30 € - - -

4 jours(3) 155,00 € 93,00 € 132,00 € 79,20 € - - -

5 jours(3) 189,50 € 113,70 € 161,00 € 96,60 € - - -

6 jours(3) 203,00 € 121,80 € 172,50 € 103,50 € 6 jours(3) 172,50 € 103,50 € 

DE RÉDUCTION(4)

– 40% 
sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

* NORMAL : de 12 à 69 inclus. 
** RÉDUIT : enfant de 5 à 11 ans inclus et étudiant de 18 à 27 ans inclus avec la carte d’étudiant en cours de validité. 
*** FAMILLE : 1 adulte + 2 à 5 jeunes (de 5 à 17 ans inclus) ou 2 adultes + 1 à 4 jeunes (de 5 à 17 ans inclus). 
(1) Hors vacances scolaires nationales : du 30/11/19 au 20/12/19, du 04/01/20 au 07/02/20 et du 07/03/20 au 15/03/20.
(2) Vacances scolaires nationales : du 21/12/19 au 03/01/20 et du 08/02/20 au 06/03/20.
(3) Jours consécutifs.
(4) Ski de printemps : du 16/03/20 au 29/03/20.

Gagnez du temps et réservez sur forfaits-ce.altiservice.com avec l’identifiant et le mot de passe communiqués par 
votre carte de réduction ou votre club. Si vous avez déjà un forfait Altiservice, pensez au rechargement sur internet.

Achetez directement en billetterie sur présentation de votre carte d’adhérent.OU



Au pied d’un magnifique cirque glaciaire et au coeur du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes, 
la station de sports d’hiver du Cambre d’Aze vous accueille avec 23 pistes tous niveaux, 2 itinéraires 
raquettes et 3 itinéraires ski de randonnée. Les deux pieds de pistes, à Eyne et Saint-Pierre-dels-Forcats 
offrent tous les services nécessaires pour vivre une expérience authentique au milieu des forêts et d’un 
espace naturel.

Cambre d’Aze

DEUX PIEDS DE PISTES,  
DEUX FOIS PLUS DE SERVICES

 ���Deux espaces débutants et deux pistes de luge.

 ���Deux ESF et deux jardins des neige pour les 
enfants à partir de 3 ans.

 ���Deux salles hors sac.

 ���Loueurs de matériel et points de restauration.

22
KM
de pistes

13
REMONTÉES
mécaniques

+ de 130
ENNEIGEURS

23
PISTES
7 vertes - 5 bleues 
8 rouges - 3 noires

Coups DE cœur
• �Vue panoramique sur les montagnes de l’Espagne, Cerdagne et Capcir jusqu’à la 

mer Méditerranée, visible depuis Saint-Pierre-dels-Forcats par beau temps.
• �Garderie en pied de piste d’Eyne, pour les enfants de 6 mois à 6 ans, ouverte les 

week-end et les vacances scolaires (réservation obligatoire).
• �Cascade de glace pour les plus téméraires et les plus sportifs au pied du cirque.
• �Piste noire légendaire : la Super Cambre ! (réservée au très bons skieurs).

Du 06 au 08 décembre, du 14 au 15 décembre 
puis du 21 décembre 2019 au 22 mars 2020

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 30,00 € 25,50 € 26,00 € 22,10 € 1 jour 26,00 € 22,10 € 

2 jours(3) 57,00 € 48,50 € 51,00 € 43,40 € 2 jours(3) 51,00 € 43,40 € 

3 jours(3) 86,00 € 73,10 € 76,00 € 64,60 € - - -

4 jours(3) 115,00 € 97,80 € 100,00 € 85,00 € - - -

5 jours(3) 142,00 € 120,70 € 123,00 € 104,60 € - - -

6 jours(3) 150,00 € 127,50 € 130,00 € 110,50 € 6 jours(3) 130,00 € 110,50 € 

FORFAITS 
INDIVIDUELS

TARIF  
NORMAL*

VOTRE 
TARIF

TARIF  
RÉDUIT**

VOTRE 
TARIF

FORFAITS 
FAMILLE***

TARIF / 
PERS.

VOTRE 
TARIF

1 jour 30,00 € 27,00 € 26,00 € 23,40 € 1 jour 26,00 € 23,40 € 

2 jours(3) 57,00 € 51,30 € 51,00 € 45,90 € 2 jours(3) 51,00 € 45,90 € 

3 jours(3) 86,00 € 77,40 € 76,00 € 68,40 € - - -

4 jours(3) 115,00 € 103,50 € 100,00 € 90,00 € - - -

5 jours(3) 142,00 € 127,80 € 123,00 € 110,70 € - - -

6 jours(3) 150,00 € 135,00 € 130,00 € 117,00 € 6 jours(3) 130,00 € 117,00 € 

DE RÉDUCTION

DE RÉDUCTION

– 15% 

– 10% 

sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

sur les 
forfaits 
1 à 6 jours

HORS VACANCES SCOLAIRES 
NATIONALES(1)

PENDANT LES VACANCES 
SCOLAIRES NATIONALES(2)

Saison Hiver 
Du 06 au 08 décembre 2019, du 14 au 15 décembre 2019  
et du 21 décembre 2019 au 22 mars 2020    Cambre d’Aze

* NORMAL : de 12 à 69 ans inclus. 
** RÉDUIT : enfant de 5 à 11 ans inclus, étudiants postbac et jusqu’à 24 ans inclus avec carte d’étudiant valide. 
*** FAMILLE : 3 à 8 personnes composées de 1 ou 2 adultes maximum et de 1 à 7 jeunes de 5 à 17 ans inclus. 
(1) Hors vacances scolaires nationales : du 06/12/19 au 08/12/19, du 14/12/19 au 15/12/19, du 04/01/20 au 07/02/20 et du 07/03/20 au 22/03/20.
(2) Vacances scolaires nationales : du 21/12/19 au 03/01/20 et du 08/02/20 au 06/03/20.
(3) Jours consécutifs.

DES ACTIVITÉS HORS-SKI  
POUR TOUTE LA FAMILLE 

 �Itinéraires raquettes dont un accessible depuis les 
deux pieds de pistes.
 �Bains d’eaux chaudes naturelles à proximité : 
les bains de Saint Thomas et les bains de LLo.

 �Sorties raquettes nocturnes en vacances 
scolaires (sur réservation) : découvrez le domaine 
différemment ! 
 �Centre d’exposition et d’information dans le village 
d’Eyne ouvert à tous pour découvrir entre autre la 
Réserve Naturelle et le sentier archéologique.

Gagnez du temps et réservez sur forfaits-ce.altiservice.com avec l’identifiant et le mot de passe communiqués par 
votre carte de réduction ou votre club et récupérez votre forfait directement chez nos partenaires locaux.

Achetez directement en billetterie sur présentation de votre carte d’adhérent.OU



TOULOUSE

PERPIGNAN

MONTPELLIER

TARBES

NANTES

BIARRITZ
BAYONNE

BORDEAUX

1H45

1H30

6H

3H

1H

2H15

2H45

2H30

SAINT-LARY

FONT-ROMEU
PYRÉNÉES 2000

CAMBRE D’AZE

Vous emmener en haut
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forfaits-ce.altiservice.com

TOUTE L’ÉQUIPE D’ALTISERVICE 
VOUS DONNE RENDEZ-VOUS SUR NOS PISTES !

VOUS VOULEZ CONNAÎTRE
LES PISTES OUVERTES & ÊTRE INFORMÉS

EN TEMPS RÉEL DES EVENTS DE NOS STATIONS ?
TÉLÉCHARCHEZ L’APPLI !

disponible sur


